潍坊学院第十六届大学生科技文化艺术节
关于举办“手之言•心之语”大学生手语比赛活动
的通知

艺术节〔2016〕5号

各团总支、学生会：

为学习贯彻党的十八大和十八届三中、四中、五中全会精神，深入贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，围绕学校中心工作，进一步加强全校校园文化建设，引导青年学生树立崇高理想，勇担历史使命，矢志报国奉献，推动学生全面成长成才，团委、学生会决定联合举办第十六届大学生科技文化艺术节“手之言•心之语”大学生手语比赛活动。现将有关事宜通知如下：
一、主办单位

团委  学生会

2、 承办单位

    学生会心理与生活部、内联部   大学生心理协会

3、 时间地点

初赛时间：5月22日    地点：图书馆报告厅

决赛时间：5月25日    地点：图书馆报告厅

4、 活动流程

1、4月21日在6#210召开各学院手语比赛负责人会议

2、5月5日在6#210召开各学院手语比赛负责人会议
3、5月22日下午2:30——5:00初赛

4、5月25日晚7:00——8:30决赛
五、手机

联系人：刘光瑞          电话：17865675121

        原靖凯          电话：17865677027

邮箱：483825448@qq.com

未尽事宜，另行通知。

共青团潍坊学院委员会

                                    潍坊学院共青团委员会

                                       2016年4月19日

共青团潍坊学院委员会                  2016年4月19日印发
— 2 —
— 1 —